
Gyventojų dalis, kurie yra linkę dalyvauti kultūrinėje (meninėje) veikloje, proc.,
pagal demografiją (RR4_demogr_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Gyventojų dalis, kurie patys užsiima arba yra linkę užsiimti kūryba ar kultūrine veikla bet kurioje srityje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2014 2017 2020 2023

Gyventojų dalis, kurie patys užsiima arba
yra linkę užsiimti kūryba ar kultūrine

veikla bet kurioje srityje

Iš viso Iš viso 54,6 56,8 57,4 60,9

Gyventojų segmentas Kūrėjai --- --- 100,0 97,5

Aktyvūs skaitytojai --- --- 67,3 73,8

Aktyvūs lankytojai --- --- 83,8 76,1

Dar neatradę kultūros --- --- 45,7 46,8

Neįsitraukusieji --- --- 42,7 41,1

Lytis Vyrai 44,5 49,6 50,8 54,0

Moterys 62,4 62,3 62,9 66,7

Amžiaus grupė 15–19 metų 72,1 84,3 81,1 87,2

20–29 metų 63,7 68,7 70,3 72,5

30–39 metų 56,5 59,8 65,0 64,8

40–49 metų 52,9 56,4 55,5 59,3

50–59 metų 44,3 48,5 48,6 55,0

60–69 metų 49,9 50,2 52,2 54,6

70 metų ir vyresni 49,5 42,4 47,2 53,3

Išsilavinimas Pradinis, pagrindinis 43,2 52,8 45,6 53,9

Vidurinis 50,5 48,5 48,3 51,2

Aukštesnysis 55,7 56,2 56,2 56,2



Aukštasis 71,5 69,5 73,1 70,3

Pajamos vienam NŪ nariui per
mėnesį

Žemos 54,0 53,7 44,7 50,6

Vidutinės 58,8 60,8 56,5 60,2

Aukštos 85,2 63,0 71,0 66,7

Nenurodė 51,7 62,9 67,5 70,0

Namų ūkio dydis (žmonių
skaičius)

Vienas 55,4 49,9 53,5 56,3

Du 49,6 54,4 56,2 58,4

Trys 56,0 67,0 61,0 65,8

Keturi ir daugiau 57,7 59,3 61,6 65,8

Šeiminė padėtis Vedę / gyvena kartu 50,8 54,3 55,6 59,1

Nevedęs, netekėjusi 63,3 74,6 70,8 71,5

Išsiskyrę 56,2 49,3 48,5 58,3

Našlys, našlė 53,0 47,3 51,6 54,5

Užsiėmimas Tarnautojai,
specialistai

66,8 70,4 68,4 68,9

Dirbantys fizinį darbą 45,2 48,0 47,6 49,7

Pensijoje, turintys
negalią

49,0 46,2 46,4 50,1

Nedirba, ieško darbo 48,2 50,8 52,4 59,7

Mokosi 71,7 81,9 82,2 86,9

Nenurodė --- --- --- 77,5

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodiklis nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. teigė užsiimantys kūryba ar dalyvaujantys aktyvioje kultūrinėje veikloje, arba jeigu nedalyvauja,
ar norėtų užsiimti šiomis veiklomis  nurodytose kultūros ar meno srityse. Rodikliai pagal demografines ypatybes.



Originalus klausimas: "Ar Jūs norėtumėte užsiimti bent viena iš išvardintų veiklų?" (jeigu atsako "ne" į visus klausimus apie kūrybą / aktyvią kultūrinę veiklą
atitinkamoje srityje). "Taip" nurodo respopndentų dalį, kuri teigė užsiimanti kūryba ar kultūrine veikla, arba to nedaro, bet norėtų užsiimti.

PASTABA: Nuo 2023 m. pakeista literatūros ir skaitmeninės kūrybinių veiklų klausimų sudėtis, kuri galėjo turėti įtakos respondentų atsakymams. Bendrojo rodiklio
reikšmei šių rodiklių įtaka maža, todėl 2020 m. ir 2023 m. reikšmės su paklaida laikomos atitinkamomis.
Detaliau šios pastabos pažymimos rodiklio metainformacijoje.


	Gyventojų dalis, kurie yra linkę dalyvauti kultūrinėje (meninėje) veikloje, proc., pagal demografiją (RR4_demogr_GDK)

